平成 19 年 2 月 1 日
お客さま 各位

「銀行名を
かた

騙る不審電話」にご注意ください

最近、沖縄銀行との事業提携を
か た

騙った不審な電話がお客さまに

かかるという情報がありますので十分ご注意ください。

沖縄銀行では事業提携をもとにした会社から電話アンケート及び

セールス誘導等を行う等の事実はございません。そうした不審電話

には十分ご注意いただきますようお願い申しあげます。
万一、そのような不審電話の事実がございましたら最寄の警察に

お届けいただくとともに、沖縄銀行お客さま相談室へご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。

沖縄銀行お客さま相談室
（フリーダイヤル ０１２０－３３２－１４１）

以上

株式会社  沖縄銀行

事例としては、「○○社（会社名）は、沖縄銀行と事業提携しています。

沖縄進出にあたりアンケートへのお答えをお願いします。」などと話し、

セールス誘導するものです。